Plenário Dr. Francisco Romano de 7 de Março de 2017. liveir

Vereador Roder
e

tono

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Setor de Posturas, solicitando a vistoria de uma

área localizada na Rua Antônio Pinto Monteiro ao lado do n° 217, no Bairro Alto do Cardoso.

REQUERIMENTO N° 1053/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SETOR DE
POSTURAS, SOLICITANDO A VISTORIA DE UMA ÁREA
LOCALIZADA NA RUA ANTÓNIO PINTO MONTEIRO AO LADO DO
N' 217, NO BAIRRO ALTO DO CARDOSO.

PROTOCOLO GERAL N° 1231/2017
Data: 27/03/2017 - Horário: 1:44

11111111111111111111111

APROVADO

7 iviAix, 2017

Vereador Carlos Moura Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a área está abandonada e vem sendo invadida por usuários de entorpecentes;

Considerando que tal situação não deve continuar, pois a área fica próxima a creche modelo de

nossa cidade e não convém as crianças estarem em contato com esse tipo de situação;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, solicitando a vistoria de uma

área localizada na Rua Antônio Pinto Monteiro ao lado do n° 217, no Bairro Alto do Cardoso.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1